平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 平成23年3月期第2四半期累計期間の業績予想について、連結および個別の売上高・営業利益・経常利益・四半期純利
益・1株当たり四半期純利益が、前回発表予想（平成22年7月30日）を上回る見通しとなりました。これは第2四半期におい
て為替レートが想定よりも円高に推移したことによりガス粗利益が増加したことや、関係会社の業績が全体的に堅調に推
移したこと等によるものです。
 なお、通期業績予想については、第2四半期決算発表時点で公表する予定です。

（参考）原油価格・為替レート（平成22年4月～9月）
 実績        ：原油価格（全日本ＣＩＦ価格）79ドル/バレル程度、為替レート（ＴＴＭレート）89円/ドル
 前回予想の前提 ：原油価格（全日本ＣＩＦ価格）78ドル/バレル程度、為替レート（ＴＴＭレート）92円/ドル

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後さまざまな要因により
実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 大阪瓦斯株式会社

代表者 代表取締役社長 尾崎 裕

（コード番号 9532）

問合せ先責任者 財務部連結管理チームマネジャー 片岡 達哉

（TEL 06-6205-4537）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成22年7月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 538,000 32,000 30,000 15,500 7.22

今回発表予想(B) 542,000 35,000 34,000 19,000 8.85

増減額(B-A) 4,000 3,000 4,000 3,500

増減率(%) 0.7 9.4 13.3 22.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

501,687 61,784 60,094 36,884 17.13

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 411,000 17,500 18,500 11,500 5.35

今回発表予想(B) 414,000 19,000 21,000 13,000 6.05

増減額(B-A) 3,000 1,500 2,500 1,500

増減率(%) 0.7 8.6 13.5 13.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

381,303 46,991 48,301 30,761 14.29